podl'a tejto zmluvy.

3.   Nájomné

3.1  Zmluvné strany sa dohodli  na  nájomnom  za  užívanie predmetu  nájmu  (3 dni) vo výške spolu  3
000,-€ (tritisíc  euro), z toho 1788,-€ ako ušlé vstupné verejnosti (3h x 596,-€). Dohodnutá výška
nájomného zodpovedá sume  1212,-€ (slovom jedentisíc dvestodvanást' euro) / za tri dni, tzn. za
dobu uvedenú v  Článku 2 odsek 2.3 tejto zmluvy.

3.2   Nájomca  je  povinný  uhradit'  nájomné  v plnej  výške  najneskôr  jeden  deň  pred  začatím  doby
nájmu, bezhotovostným platobných stykom na bankový na účet Prenajímateľa uvedený v záhlaví